РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 . 05 .2013 г. № 124
пгт Красная Гора

Об утверждении платы

на жилищно-коммунальные

услуги с 01.07 2013 году.

   В соответствие с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» и согласно представленных материалов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить и ввести в действие плату на жилищно-коммунальные услуги, оказываемые
МУП «Красногорский коммунальник» населению района согласно приложению № 1, приложению № 2.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2013 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

   3. Постановление опубликовать в печати и сети Интернет.

   4. Постановления администрации Красногорского района от 28.05.2012 г. № 228, от 28.11.2012 г. № 407, от 29.11.2010 г. № 388 А считать утратившими силу с момента вступления настоящего постановления.

   5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Красногорского района Шкреда М. И.

Глава администрации

А. Г. Резунов

Приложение № 1

к постановлению администрации

 Красногорского района

                                                                                                                  №  124  от 15 .05.2013 г.
СТОИМОСТЬ

предоставления жилищных услуг населению района, проживающих в домах муниципальной собственности

	№ п/п
	Наименование услуг
	Ед.

 изм
	Норматив на 1 чел. в месяц
	Тариф за 1 м3 услуг (руб.)
	Плата на 1 чел. в месяц (руб.)
	Плата за 1 м2 общей площади жилья в месяц (руб.)

	1.
	Вывоз твердых бытовых отходов (специализированной автомашиной с контейнеров)
	1 м3
	0,12
	73,50
	8,82
	0,49

	2.
	Вывоз жидких бытовых отходов (автомашиной с цистерной из выгребных ям)
	1 м3
	0,43
	36,98
	15,90
	х

Приложение № 2
к постановлению администрации

 Красногорского района

                                                                                                                   №  124 от 15 .05.2013 г.
СТОИМОСТЬ

услуг гостиницы
	№ п/п
	Характеристика номера гостиницы
	Стоимость 1 койко-места в сутки (руб./чел.)

	1
	Одноместный из 2х комнат
	996,00

	2
	Двухместный
	795,00

	3
	Трехместный
	593,00

	4
	Шестиместный
	498,00

	5
	Семиместный
	498,00